



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Over Lyng-sø ApS

Nordskoven 9, Bjerregrav, 9632 Møldrup

CVR-nr. 38 64 13 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Torben Lyngsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Over Lyng-sø ApS Nordskoven 9 Bjerregrav 9632 Møldrup
	CVR-nr.: 38 64 13 36 Stiftet: 4. maj 2017 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Torben Lyngsø
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Dattervirksomheder	T. Lyngsø ApS, Viborg Over Lyng-sø NextGen ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ejerskab af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.090 t.kr. mod 1.820 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-23.457	-6.685
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.128.976	1.884.068
Andre finansielle indtægter	229.888	111.509
1 Øvrige finansielle omkostninger	-244.481	-185.142
Resultat før skat	4.090.926	1.803.750
Skat af årets resultat	-1.146	16.390
Årets resultat	4.089.780	1.820.140
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	11.919.284	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.128.976	-3.115.932
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	4.936.072
Disponeret fra overført resultat	-15.958.480	0
Disponeret i alt	4.089.780	1.820.140
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	9.600.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	73.489.790	69.360.814
Finansielle anlægsaktiver i alt	73.489.790	69.360.814
Anlægsaktiver i alt	73.489.790	69.360.814
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	772.449
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	836.441	324.542
Andre tilgodehavender	9.750	5.750
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.533.027
Tilgodehavender i alt	846.191	2.635.768
Andre værdipapirer og kapitalandele	951.262	979.567
Værdipapirer i alt	951.262	979.567
Likvide beholdninger	132.340	3.311.308
Omsætningsaktiver i alt	1.929.793	6.926.643
Aktiver i alt	75.419.583	76.287.457

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.248.868	8.119.892
Overført resultat	51.734.410	67.692.890
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Egenkapital i alt	68.183.278	76.012.782
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.175.424	1.589
Gæld til kapitalinteresser	1.000	1.000
Selskabsskat	52.850	249.635
Anden gæld	7.031	22.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.236.305	274.675
Gældsforpligtelser i alt	7.236.305	274.675
Passiver i alt	75.419.583	76.287.457

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	200.000	11.235.824	62.756.818	114.400	74.307.042
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-3.115.932	4.936.072	0	1.820.140
Egenkapital 1.					
januar 2023	200.000	8.119.892	67.692.890	0	76.012.782
Resultatandel	0	4.128.976	-15.958.480	4.000.000	-7.829.504
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	11.919.284	0	11.919.284
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-11.919.284	0	-11.919.284
	200.000	12.248.868	51.734.410	4.000.000	68.183.278

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	170.826	13.200
Andre finansielle omkostninger	<u>73.655</u>	<u>171.942</u>
	<u>244.481</u>	<u>185.142</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion		1.692.533	0

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	951.262
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-28.305</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
